（第７号様式）

三重県経営向上支援新型コロナ危機対応補助金
請 求 書

令和  年  月  日

公益財団法人 三重県産業支援センター理事長 様

住 所
名 称
代表者職氏名           印

 令和  年  月  日付け    第  －  号をもって補助金の額の確定通知の
あった三重県経営向上支援新型コロナ危機対応補助金について、三重県経営向上支援新型
コロナ危機対応補助金交付要領第１７条第２項の規定により、次のとおり請求します。

１ 請求金額     金       円

２ 振込口座     金融機関名
           支店名
           預金種別
           口座番号
           口座名義人

フリガナ

（注１）請求者の印は、申請者の印と同一のものを使用すること。
（注２）口座名義人と請求者（申請者）が異なる場合は、委任状を添付すること。